# 广东省企业诚信建设促进会

粤诚信函〔2023〕1号

# 入会邀请函

各有关企业、事业单位:

本会以建设广东省社会信用体系为重任,秉承"弘扬广东诚信文化,促进企业诚信建设"为宗旨,推进企业诚信标准化建设,建立全省企业诚信档案。在省政府相关部门指导下,成功举办了大型的诚信广东峰会、诚信企业活动日、国标宣贯、对会员企业开展"诚信企业""杰出企业家"对标评估、信用等级评价、推广宣传诚信企业、竖立诚信品牌、创建诚信建设示范基地、组织交流学习等活动,得到广大会员企业的积极参与和好评。

促进会作为聚结全省诚信企业的团体组织,致力于打造诚信企业服务 平台,围绕着融资服务、法务服务、劳务服务、咨询服务、会展服务、品 牌服务六个方面为会员企业提供服务,作为"信用信息集散地",使之成 为沟通政企渠道和信息的汇聚地、及时获取新政策和市场信息,向政府反 映会员企业的诉求,依法维护会员企业的合法权益。强化企业信用的自律 行为,发挥企业在商务诚信建设中的主体作用。

希望各有关企业、事业单位积极加入我会,推进弘扬诚信广东文化, 共享广东省诚信企业和诚信企业家的专有服务平台,为诚实守信的企业树立"金字招牌",让诚信企业在公平竞争中做大做强。

# 一、入会条件

(一)在广东注册,持续经营(服务)满1年或以上,具有独立法 人资格的企事业(含金融机构)单位、商协会等。(二)诚实守信、依法 经营,无违法违规行为和失信记录。(三)拥护省企业诚信建设促进会章 程,积极参加相关活动,按时缴纳会费。

#### 二、入会及审批程序

(一)提交入会材料。加盖单位公章的《入会申请表》《档案登记表》和企业营业执照复印件各一份。(二)入会审批。收到入会申请后,由会员工作部对申请单位的入会资格和入会材料进行初审,按本会审批流程审批。(三)缴纳会费。入会申请经审核通过后,会员工作部将向入会单位发出入会通知书,入会单位按期缴纳入会费用。(四)寄发会员证书。收到入会费汇款后,会员工作部将及时向入会单位寄发会员证书和牌匾,会员的各项权利(详见"官网www.cxgd.org.cn"下载章程)。

# 三、年会费标准

- (一)会员单位缴纳会费3千元。(二)理事单位缴纳会费6千元。
- (三)常务理事单位缴纳会费1万元。(四)副会长单位缴纳会费3万元。

# 四、其他事宜

- (一) 收款单位: 广东省企业诚信建设促进会, 开户银行: 中国建设银行广东省分行, 银行账号: 44001863201053039579。
  - (二) 联系人: 曹少行

联系电话: 020-83565596, 83546879, 13725488048

邮 箱: 358169954@qq. com 官网: www. cxgd. org. cn

地 址:广州市东风中路 503 号 12 楼 邮编: 510045

附件: 1. 广东省企业诚信建设促进会入会申请表

2. 广东省企业诚信建设促进会会员服务指南

